
                                                           平成２７年７月１日 

学  校  長  様 

技術・家庭科担当者様 

関 係 各 位 

 

長野県技術・家庭科教育研究会 会長 村澤資憲 

 

 

「善光寺平ロボットコンテスト 2015」前日準備について 

 

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

長野県中学生ロボットコンテストは、授業などで製作してきたロボットを発表する場として開催され、

11 月 14 日に予定しています。この前大会として「産業フェア in 善光寺平 2015」の場をお借りして、平

成 27年 10 月 24 日に「善光寺平ロボットコンテスト 2015」を開催いたします。 

 つきましては、「善光寺平ロボットコンテスト 2015」の前日準備について下記のように計画いたしま

した。公務等でご多用の折、誠に恐縮ではありますが、ご都合をつけてお集まりください。 

 

記  

 

        １ 日 時  平成２７年１０月２３日（金） １８：００～２１：００ 

     

２ 場 所  長野市若里 多目的スポーツアリーナ ビッグハット 

         

３ 内 容 

○ コート設置 

○ 会場作り 

○ 最終確認 

 

    ４ 申し込み 

※ 参加申し込みはメールで、太田考一            までお送り下さい。 

 


